
SPF Seniorerna Västervik har haft 

månadsmöte 10 januari 2025. 
 

Ordföranden vädjade om att få flera som är 

intresserade av att delta i kaffekommitténs 

uppgifter vid SPF Seniorernas månadsmöten. 

Man behöver bara vara medhjälpare och vid 

något eller några enstaka möten. 

En fyrlänsträff (alltså fyra läns distrikt) ska 

hållas i Västervik 2026. Ordföranden framhöll 

att det är viktigt att någon från 

lokalavdelningen i Västervik är med och 

planerar träffen. Därför ville hon att någon 

eller några skulle anmäla sig till att arbeta 

med det.  

Anita Andersson informerade lite om 

kommande aktiviteter under våren och fram till 

augusti. Bland annat nämnde hon musikkväll 

med Towe Wideberg den 23 januari i 

Bryggaren och en resa till Värmland och 

södra Norge i slutet av maj. Eftersom det är 

svårt att få ihop ett program som gäller ett helt 

år kommer ett nytt program att presentera i 



slutet av augusti för resten av 2025 fram till 

årsmötet i februari 2026. 

Vuxenskolan, Marina  Karlsson och David 

Swärd, presenterad en del av sitt program för 

våren 2025 och framhöll särskilt  Digital 

Senior som är kostnadsfri. De pratade också 

om samarbetet mellan Vuxenskolan och 

Mobila Aktivitetsteamet. 

 

 



Leif Sylvan visade bilder med berättelse under 

temat Jämtlands Märkligaste Platser bland 

andra  

 

1. Döda fallet: Storforsen var ett hinder. 

Timret, som skulle flottas till sågverken vid 

kusten, bröts sönder i fallet. Laxen kunde 

inte vandra längre upp i älven. 

   
 

 

 

 

                          



2. Spökprästgården:  Prästgården i 

Borgvattnet i Jämtland är känd som 

Sveriges mest hemsökta hus och har 

förekommit i många reportage. 

 
3. Mus-Olles Museum: Redan 1906 

öppnade Per-Olof Nilsson sitt museum. 

Under 75 år samlade han 150 000 

föremål, askar, mynt, fotografier, 

frimärken, keramik, ja, till och med stenar. 

 



 

Kung Chulalongkorns tempel i Ragunda 

kommun 

 

                                                 

Minnessten från Digerdöden på 1300-talet 



 

 

 

Storsjöodjuret 

 

 

 

 



                                                                

Tack för en fantastisk ”resa”! 

 

                                                       

Tack till dagens kaffekommitté! 


